三校・四校
ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様
校正日 / / / / / / / /
商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。
ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

※マルチブラケットにウッドサイドカバーWRは対応しません。
価 格
ご注文方法
Z2 Z1 Z2Z1
レール寸法
製品寸法
L1 L2W
■ご希望の長さにレールをカットしてお届けします。
レールカットについて
1. 製品名をご指定ください。
2. フィニアルをご指定ください。
3. カラーをご指定ください。
4. レール寸法（W＋L1＋L2）をご指定ください（10mm単位）。
　   ＊L1・L2はZ1を除いて100mm以上がおすすめです。
製品寸法＝レール寸法＋（Z2×2）
フィニアル種類 フィニアルサイズ
Z1 Z2
プレーンフィニアル 5mm 2mm
ウッドサイドカバーWR 3mm 19mm
トップカバーキャップ 5mm 5mm
※Z1=フィニアルへののみ込み寸法
セット品の場合 「ダブルセット」のファンティアレールは、手前側レールのカット寸法を基準にカットします。
セット価格　＋　レールカット加工費
レールのみの場合
後付けトップカバーのみの場合
レール価格　＋　レールカット加工費
後付けトップカバー価格　＋　後付けトップカバーカット加工費
■レールカット加工費
カットの種類 １カットあたり価格
「シングルセット」のレール 1,900
「ダブルセット」のレール 2,800
レール・後付けトップカバー 1,900
トップカバーダブルセット 4,600
※カット後の残りのレールやトップカバーは弊社で廃棄します。
［単位：円（税別）］
■ビバーチェトーン 部品価格 　［単位：円（税別）］
三校・四校
ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様
校正日 / / / / / / / /
商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。
ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様
校正日 / / / / / / / /
商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。
初校 初校再校 再校 三校・四校
152
ビバーチェトーン装飾カーテンレール
111
35
22
29
3
14 2
9
25 28
5
7 32
6
22
29
59
45
13
51
45
40
9 23
13
41